RENDICION DE GASTOS MENORES

Agosto
2021
PROVEEDOR INGRESOS GASTO SALDOS ADQUISICION OBSERVACION
Saldo mes anterior $79.185
05/08/2021 antumalal s$ 11.000 $68.185 Plumillas camioneta Mahindra Antonio Pulgar
$ 65.485 Porta credenciales para 20 de agosto de 2021,
10/08/2021 Libreria Karigna $ 2.700 ' solicitadas por Gabinete Ivette Ortega
Lo $58.315 : ) )
11/08/2021 Libreria Los Heroes $ 7.170 cuadernillos para control de vehiculos Mario Reyes
Peajes Ruta 5 norte sury pago .
12/08/20212  |Peajes y Estacionamiento $ 24.800 g P viaje a Santiago Antonio Pulgar
13/08/2021  |Peajes $ 600 il e — Nicolas Olave
Porta credenciales para 20 de agosto de 202 1;
17/08/2021 | Libreria Karigna 3400 $29.515 solicitadas por Gabinete Ivette Ortega
$25.515 Porta credenciales para 20 de agosto de 2021,
17/08/2021 Libreria Karigna S 4.000 solicitadas por Gabinete  lwetteOrtees
17/08/2021 Cerrajerfa Rosemberg S 15.000 $6.515 copia de llaves bafip personal damas Maria Parra
18/08/2021 | transferencia S 143.485 $ 150.000
19/08/2021|Peajes S 600 $ 149.400 Peajes San Carlos - Cobquecura Nicolas Olave
19/08/2021 | Peajes S 1.200 $ 148.200 Peajes quirihue, ninhue, Cobquecura Antonio Pulgar
19/08/2021|Mario Grau Ortega S 45.000 $103.200 Inspeccion vehiculo fiscal DRTG53 Mario Reyes
19/08/202 1| Centro Grafico Publicitario 19.000 $ 84.200 Timbre automatico Delegacién Ivette Ortega
24/08/2021|Peajes $3.780 $ 80.420 Peajes Ranquil, San Fabian Nicolas Olave
27/08/2021|PEajes 1.200 $79.220 Peajes Quillén Nicolas Olave
31/08/2021|Cerrajeria Rosemberg 20.000 $59.220 Reparacion chapa acceso subterraneo Sergio Mufioz
31/08/2021|Autopase 15.130 44.090 Pago arriendo tag vehiculo fiscal Ivette Ortega
27/08/2021|PEajes 2.000 42.090 Peajes por rendir Nicolas Olave
S 180.580 42.090
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